
   6 Praha - Rudná u Prahy - Beroun h PID
BUS e 19930

0 41
0 45
0 48
0 57
1 03
1 06
1 10
1 11
1 12
1 15
1 19
1 24
1 27
1 31
1 32

Beroun 170, 171, 200 h4 / 1 37

v 173   Beroun - Rudná u Prahy - Praha
   6 Beroun - Rudná u Prahy - Praha h PID

Vlak e 19977

0 01
Nučice h1 / 0 05

0 07
0 08
0 09
0 17
0 22
0 25
0 33
0 36

Praha-Smíchov 170, 171, 200 h0 / 0 40

e autobus náhradní dopravy, údaje o náhradní autobusové dopravě jsou podbarveny žlutě

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Praha-Smíchov - vlevo od staniční budovy v ul. Nádražní vedle tramvajové smyčky (záliv u silnice)
• Praha-Hlubočepy - na zastávce MHD "Geologická" v ul. K Barrandovu
• Praha-Holyně - na zastávce MHD "Nový Slivenec" v ul. K Barrandovu
• Praha-Řeporyje - na zastávce MHD "Nádraží Řeporyje"
• Zbuzany - na zastávce BUS "Zbuzany, nádraží"
• Jinočany - na zastávce BUS "Jinočany, náměstí"
• Rudná u Prahy - na zastávce BUS "Rudná, U nádraží"
• Rudná zastávka - na zastávkách BUS "Rudná, Dušníky" a "Rudná, U kina"
• Nučice - před nádražní budovou
• Nučice zast. - na autobusové zastávce "Nučice, Na Krahulově" v ul. Tyršově
• Loděnice - na zastávce BUS "Loděnice"
• Vráž u Berouna - na zastávce BUS "Vráž, rozc. k žel. st."
• Beroun-Závodí směr Beroun - na zastávce BUS "Beroun, U Slavaše"
• Beroun, U Černého koně - na zastávce BUS "Beroun, U Černého koně"
• Beroun - před nádražní budovou

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, m.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s.  

Zbuzany h1
Praha-Řeporyje hB
Praha-Holyně h0
Praha-Hlubočepy h0

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka na trati č. 173 Praha - Rudná u Prahy - Beroun. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí pouze vlaky Os 19977 a 19930 nahradit autobusy, které pojedou podle výlukového jízdního řádu. V tomto výlukovém 
jízdním řádu jsou uvedeny pouze spoje dotčené výlukou. Ostatní spoje jedou vlakem podle pravidelného jízdního řádu.

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

Rudná, U Kina h1
Rudná, Dušníky h1

Loděnice h2
Nučice zastávka h1

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené 
výlukou, všechny ostatní vlaky jedou bez 
omezení dle pravidelného jízdního řádu. 

Vráž u Berouna h3

Rudná, U nádraží h1
Jinočany h1

Beroun 170, 171, 200 h4
Beroun, U Černého koně  h4

Beroun-Závodí h4


SŽDC, s. o. / ČD, a. s.

Zbuzany h1
Jinočany h1
Rudná, U nádraží h1
Rudná, Dušníky h1
Rudná, U Kina h1
Nučice h1
Nučice zastávka h1

Loděnice (BUS) h2
Vráž u Berouna h3
Beroun-Závodí h4
Beroun, U Černého koně h4

Praha-Řeporyje hB


Praha-Smíchov 170, 171 h0
Praha-Hlubočepy h0
Praha-Holyně h0

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené 
výlukou, všechny ostatní vlaky jedou bez 
omezení dle pravidelného jízdního řádu. 

Výlukový jízdní řád 
platný 15. prosince 2020, 

v době od cca 0:00 hodin do 4:00 hodin

 173   Praha - Rudná u Prahy - Beroun

SŽDC, s. o. / ČD, a. s.




